[bookmark: _Hlk529484819]关于2022-2023学年校团委推荐优秀团员作为入党积极分子人选名单公示

各学院团总支：
按照校团委推荐优秀团员作为入党积极分子人选的工作要求，2022-2023学年校团委推荐优秀团员作为入党积极分子人选工作已经结束。经报名、考核、民主评议等环节，现将推荐名单公示如下：
	序号
	姓名
	学院
	部门
	备注

	1
	孙吉庆
	经济管理学院
	校团委办公室

	2
	余思源
	劳动关系与人力资源学院
	校团委办公室

	3
	包靖宇
	公共管理学院
	校团委组织部

	4
	卜尔巍
	社会工作学院
	校团委组织部

	5
	赵洁
	劳动关系与人力资源学院
	校团委新闻媒体中心
	采编组

	6
	郑彤
	公共管理学院
	校团委新闻媒体中心
	采编组

	7
	谢佳
	社会工作学院
	校团委新闻媒体中心
	运营组

	8
	曹梦瑶
	文化传播学院
	校团委新闻媒体中心
	技术组

	9
	杨洋
	劳动关系与人力资源学院
	[bookmark: _GoBack]校团委新闻媒体中心
	技术组

	10
	陈子璇
	酒店管理学院
	校团委新闻媒体中心
	技术组

	11
	付蓝齐
	经济管理学院
	校团委新闻媒体中心
	技术组

	12
	范雅荟
	马克思主义学院
	校团委志愿服务指导中心

	13
	李彦萱
	劳动关系与人力资源学院
	校团委学生社团工作部

	14
	李若洋
	公共管理学院
	校团委青年发展部

	15
	冼叙言
	酒店管理学院
	校团委青年发展部

	16
	周馨
	法学院
	校团委青年发展部

	17
	马续容
	安全工程学院
	校团委大学生艺术团
	演出事务部

	18
	吕思嘉
	经济管理学院
	校团委大学生艺术团
	演出事务部

	19
	徐可心
	马克思主义学院
	校团委大学生艺术团
	宣传部

	20
	路其玉
	公共管理学院
	校团委大学生艺术团
	广播站

	21
	罗晓兰
	酒店管理学院
	校团委大学生艺术团
	广播站

	22
	吴枷莹
	经济管理学院
	校团委大学生艺术团
	广播站

	23
	于洋
	经济管理学院
	校学生会
	文艺部

	24
	万行健
	公共管理学院
	校学生会
	生活权益部

	25
	庄雨涵
	劳动关系与人力资源学院
	校学生会
	宣传部

	26
	赵子诺
	劳动关系与人力资源学院
	校团委学生社团
	博雅社

	27
	李昊泽
	文化传播学院
	校团委学生社团
	博雅社

	28
	许可涵
	社会工作学院
	校团委学生社团
	大学生记者团

	29
	刘子怡
	劳动关系与人力资源学院
	校团委学生社团
	大学生记者团

	30
	储锶瑶
	劳动关系与人力资源学院
	校团委学生社团
	大学生记者团

	31
	王九茹
	公共管理学院
	校团委学生社团
	大学生记者团

	32
	程果儿
	劳动关系与人力资源学院
	校团委学生社团
	大学生记者团

	33
	吴欣蓉
	酒店管理学院
	校团委学生社团
	大学生记者团

	34
	刘洋
	劳动关系与人力资源学院
	校团委学生社团
	大学生记者团

	35
	曾楚然
	劳动关系与人力资源学院
	校团委学生社团
	大学生记者团

	36
	聂旖航
	公共管理学院
	校团委学生社团
	大学生就业工作协会

	37
	王雨薇
	法学院
	校团委学生社团
	泛音西乐部

	38
	潘欣艺
	劳动关系与人力资源学院
	校团委学生社团
	泛音西乐部

	39
	高延杰
	酒店管理学院
	校团委学生社团
	国防教育协会

	40
	阿拉木斯
	酒店管理学院
	校团委学生社团
	国旗仪仗队

	41
	李瑜悦
	社会工作学院
	校团委学生社团
	国学堂

	42
	苏笑
	社会工作学院
	校团委学生社团
	红十字会学生分会

	43
	董礼贤
	公共管理学院
	校团委学生社团
	红十字会学生分会

	44
	柳兆阳
	经济管理学院
	校团委学生社团
	环境资源保护协会

	45
	刘梓林
	公共管理学院
	校团委学生社团
	环境资源保护协会

	46
	金婉琳
	经济管理学院
	校团委学生社团
	嘉言主持部

	47
	申家豪
	社会工作学院
	校团委学生社团
	匠心合唱团

	48
	李九如
	社会工作学院
	校团委学生社团
	匠心合唱团

	49
	周慧芳
	酒店管理学院
	校团委学生社团
	匠心合唱团

	50
	许可伊
	酒店管理学院
	校团委学生社团
	匠心合唱团

	51
	李雅璇
	马克思主义学院
	校团委学生社团
	匠心合唱团

	52
	鲁惟一
	经济管理学院
	校团委学生社团
	九畹话剧团

	53
	史雪莹
	劳动关系与人力资源学院
	校团委学生社团
	九畹话剧团

	54
	张垚
	社会工作学院
	校团委学生社团
	九畹话剧团

	55
	郭子祯
	经济管理学院
	校团委学生社团
	历史研究协会

	56
	侯一昕
	公共管理学院
	校团委学生社团
	同学会

	57
	魏永立
	社会工作学院
	校团委学生社团
	外交谈判协会

	58
	孙亚男
	酒店管理学院
	校团委学生社团
	外交谈判协会

	59
	陈炳晓
	法学院
	校团委学生社团
	外交谈判协会

	60
	刘媛媛
	酒店管理学院
	校团委学生社团
	外交谈判协会

	61
	易萌逸
	法学院
	校团委学生社团
	婉仪女子团

	62
	赵常泽
	社会工作学院
	校团委学生社团
	婉仪女子团

	63
	沈鑫乐
	社会工作学院
	校团委学生社团
	微电影社团

	64
	王梦曦
	社会工作学院
	校团委学生社团
	微电影社团

	65
	和树青
	法学院
	校团委学生社团
	微电影社团

	66
	张朝阳
	劳动教育学院
	校团委学生社团
	小球类运动社

	67
	周星珂
	马克思主义学院
	校团委学生社团
	小球类运动社

	68
	张佳妮
	经济管理学院
	校团委学生社团
	小球类运动社

	69
	葛芳菲
	劳动关系与人力资源学院
	校团委学生社团
	新月民乐部

	70
	杨佳佳
	公共管理学院
	校团委学生社团
	新月民乐部

	71
	刘昕
	法学院
	校团委学生社团
	学工通讯社

	72
	曹荣
	劳动关系与人力资源学院
	校团委学生社团
	学工通讯社

	73
	刘珏杏
	安全工程学院
	校团委学生社团
	学工通讯社

	74
	王天一
	社会工作学院
	校团委学生社团
	瑶光天文社

	75
	张梓涵
	劳动关系与人力资源学院
	校团委学生社团
	昭华舞蹈团

	76
	吴大风
	劳动关系与人力资源学院
	校团委学生社团
	昭华舞蹈团

	77
	李诗曼
	法学院
	校团委学生社团
	昭华舞蹈团

如对上述名单有异议，请在公示期5月9日—5月11日与校团委联系。
电话：010-81201793